
8版 广 告
2024年5月6日 星期一版式 鲁广如 校对 纪静 GUANGGAO

·广告·

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

周一5.6

周一5.6

周一5.6

周一5.6

周一5.6

周一5.6

周二5.7

周二5.7

周二5.7

周二5.7

周二5.7

周二5.7

周二5.7

周二5.7

淮北职业技术学院相山校区学生食堂经营权选择项目

杜集区东山森林防火通道（矿山集北山段）

2024年烈山区高标准农田建设项目

淮北市相山区残疾人居家托养服务项目（二次）

淮北市实验高级中学校园印刷服务项目

淮北市2024年美国白蛾等重大林业有害生物防治项目

2024年相山区城镇老旧小区综合整治改造项目跟踪审计

淮北市相山区敬老院建设和护理能力改造项目

淮北老电厂片区城市更新项目（工业遗址配套工程）

淮北市市政工程管理处2024年淮北市政亮化设施维护项目

淮北职业技术学院教学机房建设项目

杜集区2024年困难重度残疾人居家托养服务（二次）

市机关中心所属相山区民生路等五处房产拍租（二次）

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

竞争性磋商

竞争性磋商

公开招标

公开招标

公开招标

竞争性磋商

公开招标

公开招标

网络拍卖

淮北职业技术学院

淮北市杜集区矿山集街道办事处

淮北市烈山区农业农村水利局

淮北市相山区残疾人联合会

淮北市实验高级中学

淮北市林业局

淮北市市政工程管理处

淮北市相山区住房和城乡建设局

淮北市相山区民政局

淮北市公用事业资产运营有限公司

淮北市市政工程管理处

淮北职业技术学院

淮北市杜集区残疾人联合会

淮北市机关事务管理中心

周三5.8

周三5.8

周四5.9

周四5.9

周四5.9

周四5.9

周四5.9

周五5.10

周五5.10

周五5.10

周五5.10

周六5.11

周六5.11

周六5.11

烈山区城市排水管网改造项目（一期）

淮北市机关事务管理中心13辆车拍卖公告

淮北市相山路等道路候车亭使用权拍租

建投熙香园项目供配电施工工程

烈山区水权确权登记采购项目

淮北供水管网穿越杨石专用线立交工程设计施工总承包

淮北市卫生健康综合监督执法支队水质监管检测项目（二次）

淮北市市政道路及附属设施养护维修项目

淮北职业技术学院相山、烈山校区物业管理服务项目

段园镇乡村振兴-鲜食葡萄基地二期建设工程

淮北市烈山区住房和城乡建设局

淮北市机关事务管理中心

淮北市市政工程管理处

淮北市绿嘉置业有限公司

淮北市市政工程管理处

淮北市烈山区农业农村水利局

淮北市消防救援支队

淮北市康源地表水务有限责任公司

淮北市卫生健康综合监督执法支队

淮北市市政工程管理处

淮北职业技术学院

淮北市段园镇人民政府

安徽（淮北）新型煤化工合成材料基地管理委员会

淮北市公路管理服务中心

(2024年5月6日至5月11日）

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市公共资源交易中心 2024年5月6日

淮北市城市排水管网提升改造工程（一期）设计施工总
承包全过程审计项目

安徽省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工
程”淮北支队装备建设项目（个人防护、特种防护）

淮北市市政工程管理处淮北市城市排水管网提升改
造工程（一期）设计施工总承包清单控制价编制项目

2024年全国阻燃学术年会暨第六届中国（淮北）功能
化学品论坛会服务采购项目

淮北市普通国省干线公路养护工程S238（K74+100-
K90+200)路面预防养护工程

竞争性磋商

网络拍卖

网络拍卖

公开招标

公开招标

竞争性磋商

公开招标

公开招标

竞争性磋商

公开招标

公开招标

竞争性磋商

竞争性磋商

竞争性磋商

新华保险迅速响应完成广东梅大高速塌方事故首例赔付
5月1日2时10分左右，广东梅大

高速发生路面塌陷事故。截至目前，
已造成48人死亡，30人受伤。

事故发生后，新华保险迅速反
应，第一时间成立以公司领导为组长
的应急响应领导小组，积极开展本次
事故的应急处置工作。

5月3日，业务人员报案称公司客

户在本次事故中遇难，获悉客户出险
信息后，新华保险第一时间启动理赔
绿色通道，安排调查人员向客户家属
开展慰问，并在接报案当天完成10万
元理赔金支付。

新华保险将持续密切关注事故
进展，积极配合地方政府全力做好应
急处置工作，开通理赔绿色服务通

道，为出险客户及家属提供便捷服
务，为事故理赔提供便利。

新华保险八项服务举措：

01主动提供服务
主动排查客户，多渠道获取客户

信息，主动提供理赔服务。

02开通服务热线
开通 7*24 小时理赔服务热线

95567，全天候受理客户报案与咨询。
03开通绿色通道
开通理赔绿色通道，优先处置本

起事故中客户的理赔。
04设现场报案点
根据实际情况在事故现场附近

或医疗机构设置现场理赔报案点，就
近受理理赔报案和咨询。

05无保单办理赔
针对可以通过官方途径或其他

材料明确事故性质或损伤程度的客
户，简化提供理赔材料；对出险客户
提供无保单理赔服务。

06开通预付服务

主动为就诊资金有压力的客户
预付理赔款项。

07取消医院限制
本起事故中出险的客户，不限制

就诊医院范围。
08提供人文关怀
遵照客户及家属的意愿，主动上

门慰问并送赔款。

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

声 明
李若溪，出生医学证明
遗 失 ， 编 号 ： M
340406687，声明作废。

王成斌遗失中国人民武
装警察部队警官证，编
号：武字第 1182067 号，
声明作废。

刘玉银遗失驾驶证，证号：
340603196708104313，声
明作废。


