GUANGGAO

版式 鲁广如 校对 纪静

■2024年5月6日 星期一

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

(2024年5月6日至5月11日)

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
1	周一5.6	淮北职业技术学院相山校区学生食堂经营权选择项目	公开招标	淮北职业技术学院
2	周一5.6	杜集区东山森林防火通道(矿山集北山段)	公开招标	淮北市杜集区矿山集街道办事处
3	周一5.6	2024年烈山区高标准农田建设项目	公开招标	淮北市烈山区农业农村水利局
4	周一5.6	淮北市相山区残疾人居家托养服务项目(二次)	公开招标	淮北市相山区残疾人联合会
5	周一5.6	淮北市实验高级中学校园印刷服务项目	公开招标	淮北市实验高级中学
6	周一5.6	淮北市2024年美国白蛾等重大林业有害生物防治项目	竞争性磋商	淮北市林业局
7	周二5.7	准北市市政工程管理处淮北市城市排水管网提升改造工程(一期)设计施工总承包清单控制价编制项目	竞争性磋商	淮北市市政工程管理处
8	周二5.7	2024年相山区城镇老旧小区综合整治改造项目跟踪审计	公开招标	淮北市相山区住房和城乡建设局
9	周二5.7	淮北市相山区敬老院建设和护理能力改造项目	公开招标	淮北市相山区民政局
10	周二5.7	淮北老电厂片区城市更新项目(工业遗址配套工程)	公开招标	淮北市公用事业资产运营有限公司
11	周二5.7	准北市市政工程管理处2024年淮北市政亮化设施维护项目	竞争性磋商	淮北市市政工程管理处
12	周二5.7	准北职业技术学院教学机房建设项目	公开招标	淮北职业技术学院
13	周二5.7	杜集区2024年困难重度残疾人居家托养服务(二次)	公开招标	淮北市杜集区残疾人联合会
14	周二5.7	市机关中心所属相山区民生路等五处房产拍租(二次)	网络拍卖	淮北市机关事务管理中心

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
15	周三5.8	烈山区城市排水管网改造项目(一期)	竞争性磋商	淮北市烈山区住房和城乡建设局
16	周三5.8	淮北市机关事务管理中心13辆车拍卖公告	网络拍卖	淮北市机关事务管理中心
17	周四5.9	准北市相山路等道路候车亭使用权拍租	网络拍卖	淮北市市政工程管理处
18	周四 5.9	建投熙香园项目供配电施工工程	公开招标	淮北市绿嘉置业有限公司
19	周四 5.9	淮北市城市排水管网提升改造工程(一期)设计施工总 承包全过程审计项目	公开招标	淮北市市政工程管理处
20	周四 5.9	烈山区水权确权登记采购项目	竞争性磋商	淮北市烈山区农业农村水利局
21	周四5.9	安徽省消防救援总队"自然灾害应急能力提升工程"淮北支队装备建设项目(个人防护、特种防护)	公开招标	淮北市消防救援支队
22	周五5.10	淮北供水管网穿越杨石专用线立交工程设计施工总承包	公开招标	准北市康源地表水务有限责任公司
23	周五5.10	淮北市卫生健康综合监督执法支队水质监管检测项目(二次)	竞争性磋商	准北市卫生健康综合监督执法支队
24	周五5.10	淮北市市政道路及附属设施养护维修项目	公开招标	淮北市市政工程管理处
25	周五5.10	淮北职业技术学院相山、烈山校区物业管理服务项目	公开招标	准北职业技术学院
26	周六5.11	段园镇乡村振兴-鲜食葡萄基地二期建设工程	竞争性磋商	淮北市段园镇人民政府
27	周六5.11	2024年全国阻燃学术年会暨第六届中国(淮北)功能 化学品论坛会服务采购项目	竞争性磋商	安徽(淮北)新型煤化工合成材料基地管理委员会
28	周六5.11	淮北市普通国省干线公路养护工程S238(K74+100- K90+200)路面预防养护工程	竞争性磋商	淮北市公路管理服务中心

淮北市公共资源交易中心

2024年5月6日

新华保险迅速响应完成广东梅大高速塌方事故首例赔付

5月1日2时10分左右,广东梅大 高速发生路面塌陷事故。截至目前, 已造成48人死亡,30人受伤。

事故发生后,新华保险迅速反 应,第一时间成立以公司领导为组长 的应急响应领导小组,积极开展本次 事故的应急处置工作。

5月3日,业务人员报案称公司客

户在本次事故中遇难,获悉客户出险 信息后,新华保险第一时间启动理赔 绿色通道,安排调查人员向客户家属 开展慰问,并在接报案当天完成10万 元理赔金支付。

新华保险将持续密切关注事故 进展,积极配合地方政府全力做好应 急处置工作,开通理赔绿色服务通 道,为出险客户及家属提供便捷服 务,为事故理赔提供便利。

新华保险八项服务举措:

01主动提供服务

主动排查客户,多渠道获取客户 信息,主动提供理赔服务。

02开通服务热线

开通7*24小时理赔服务热线 95567,全天候受理客户报案与咨询。

03开通绿色通道

开通理赔绿色通道,优先处置本 起事故中客户的理赔。

04设现场报案点

根据实际情况在事故现场附近

或医疗机构设置现场理赔报案点,就 近受理理赔报案和咨询。

05无保单办理赔

针对可以通过官方途径或其他 材料明确事故性质或损伤程度的客 户,简化提供理赔材料;对出险客户 提供无保单理赔服务。

06开通预付服务

主动为就诊资金有压力的客户 预付理赔款项。

07取消医院限制 本起事故中出险的客户,不限制

就诊医院范围。 08提供人文关怀

遵照客户及家属的意愿,主动上 门慰问并送赔款。







李若溪,出生医学证明 遗 失 , 编 号 : M 340406687,声明作废。

王成斌遗失中国人民武 装警察部队警官证,编 号:武字第1182067号, 声明作废。

刘玉银遗失驾驶证,证号: 340603196708104313, 声

